
Jak zvolit téma ZP a podat přihlášku 

 
1. Jednotlivé členy KPP, u kterých byste chtěli práci psát,  oslovte mailem nebo osobně 

v jejich konzultačních hodinách.  

2. Připravte si ke konzultaci téma práce, anotaci a použitou literaturu. 

3. Student si domluví téma a anotaci a se svým vedoucím práce. Současně si s vedoucím 

domluví seznam literatury (stačí kolem 5 nejvýznamnějších titulů), z kterých bude 

v práci čerpáno a která je součástí přihlášky. K tomu není potřeba žádná přihláška!!! 

4. Název práce se odevzdává v českém a anglickém jazyce. Anotace a literatura pouze 

v českém jazyce. 

5. Pokud se student na tématu a spolupráci s vedoucím práce domluví, pošle konečné 

zpracování = název práce v ČJ a AJ, anotaci a použitou literaturu (dle normy) 

vedoucímu práce mailem. Nezapomeňte pečlivě napsat vaše jméno, obor studia a vaše 

osobní číslo ve STAG. Vedoucí práce sám zadá téma do STAG. Po schválení vedoucím 

katedry se vám téma přidělí a  téma se vám zobrazí ve STAG na vašem portále. Vy 

potom přihlášku vytisknete a odnesete ke mně.  

 

Příklad použití literatury: 

MACEK, P. Adolescence. Portál, s.r.o. PRAHA, 2003, s. 143. ISBN 80-7178-747-7. 

 

Prohlížení a výběr témat 

Přihlásit se do STAG (ani nemusí být) 

Kvalifikační práce – dopsat člena katedry a kliknout na hledat. Následně se vám rozbalí 

témata, která už byla na katedře u daného člena katedry schválená a zpracována. 



 Při kliknutí na jednotlivé téma je níže ve STAG popsaná anotace a použitá literatura daného 

tématu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TÉMATA MUSÍ BÝT VYPSÁNA DO KONCE LISTOPADU 

 

 


